

Targowisko - Lubawa 3 Vindkraft ApS

Stangerupvej 6, 4850 Stubbekøbing

CVR-nr. / CVR no. 36 46 66 42

Årsrapport for 2022

Annual report for 2022

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 21.03.23

Morten Øager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Table of contents

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Boards on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang Independent auditor's report on extended review	5 - 8
Ledelsesberetning Management's review	9
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11 - 12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes	14 - 21

Selskabet
The company

Targowisko - Lubawa 3 Vindkraft ApS
Stangerupvej 6
4850 Stubbekøbing

Hjemsted / Registered office: Guldborgsund
CVR-nr. / CVR no.: 36 46 66 42
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Boards

Jørgen Bo Andersen

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje datter selskaber, der ejer og driver vindmølleprojekter i Polen.

Primary activities

The company's activities comprise owning subsidiaries, who owns and operates wind projects in Poland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 1.491.751 mod DKK 1.864.327 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.696.814.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.22 - 31.12.22 shows a profit/loss of DKK 1,491,751 against DKK 1,864,327 for the period 01.01.21 - 31.12.21. The balance sheet shows equity of DKK 13,696,814.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-13.350	-13.476
Bruttotab Gross loss	-13.350	-13.476
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	1.505.278	1.878.082
Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-177	-279
Resultat før skat Profit before tax	1.491.751	1.864.327
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	0	0
Årets resultat Profit for the year	1.491.751	1.864.327

Forslag til resultatdisponering

Proposed appropriation account

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	1.505.278	1.684.060
Overført resultat Retained earnings	-13.527	180.267
I alt Total	1.491.751	1.864.327

Balance Balance sheet

Note	AKTIVER ASSETS	
	31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	13.693.960	12.427.482
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	13.693.960	12.427.482
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	13.693.960	12.427.482
Likvide beholdninger Cash	15.354	28.881
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	15.354	28.881
Aktiver i alt Total assets	13.709.314	12.456.363

Balance Balance sheet

PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES			
Note		31.12.22 DKK	31.12.21 DKK
	Selskabskapital Share capital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	2.846.124	1.579.646
	Overført resultat Retained earnings	9.850.690	9.864.217
	Egenkapital i alt Total equity	13.696.814	12.443.863
	Anden gæld Other payables	12.500	12.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	12.500	12.500
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	12.500	12.500
	Passiver i alt Total equity and liabilities	13.709.314	12.456.363

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Egenkapital i alt Total equity
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21				
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	1.000.000	0	7.320.288	8.320.288
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis Net effect of changed accounting policies	0	0	2.363.662	2.363.662
Korrigeret saldo pr. 01.01.21 Adjusted balance as at 01.01.21	1.000.000	0	9.683.950	10.683.950
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	-104.414	0	-104.414
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	1.684.060	180.267	1.864.327
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	1.000.000	1.579.646	9.864.217	12.443.863
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22				
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	1.000.000	1.579.646	9.864.217	12.443.863
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	-238.800	0	-238.800
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	1.505.278	-13.527	1.491.751
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	1.000.000	2.846.124	9.850.690	13.696.814

	2022 DKK	2021 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	1.505.278	1.878.082

2. Anvendt regnskabspraksis
